MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

4º SESSÃO ORDINÁRIA DE 28 DE MARÇO DE 2024

Documentos

Ata da 3ª Sessão Ordinária de 13/03/2024

Ata de n°. 03/2024 da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Central de Minas, Estado de Minas Gerais, com sede na Rua Fioravante Basilato nº. 190, Centro, nesta cidade de Central de Minas, Comarca de Mantena, Estado de Minas Gerais. As 19:00 hora...

Autoria: Poder Legislativo

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (4): Alessandra M., Edinaldo L., Geuza M., Miris A.. Ausentes (5): Obedes M., Letícia G.,

Davi M., Adeildo F., Leandro F..

Indicação Nº 02/2024

"Que o Prefeito Municipal, através da Secretária Municipal de Obras, faça um alargamento dos bloquetes na Rua Aladir Ribeiro, No Distrito de Floresta, para servir de estacionamento".

Autoria: Adeildo Feliciano da Costa **Resultado:** Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Obedes M., Alessandra M., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Adeildo F., Leandro F..

Ausentes (1): Letícia G..

Indicação Nº 03/2024

"a limpeza das manilhas da rua F no bairro Esperança, que estão entupidas e, devido a fortes chuvas, podem com a situação danificar o calçamento", trazendo riscos aos moradores.

Autoria: Geuza Maria Ribeiro

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Obedes M., Alessandra M., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Adeildo F., Leandro F..

Ausentes (1): Letícia G..

Indicação Nº 04/2024

"a iluminação pública da Rua Antúrio, n. 32, instalando poste no local, pois, a noite o local está intransitável devido a escuridão. Ademais, diversos moradores que estão em construção reclamaram que devido a falta de luz têm que improvisar u...

Autoria: Geuza Maria Ribeiro

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Obedes M., Alessandra M., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Adeildo F., Leandro F..

Ausentes (1): Letícia G..





MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Documentos

Projeto de Lei Nº 08/2024

Institui o diário oficial eletrônico do Município de Central de Minas, como veículo oficial de comunicação dos atos normativos e administrativos da administração direta e indireta e dá outras providências.

Autoria: Gilberto Ferreira da Cunha **Resultado:** Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Obedes M., Alessandra M., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Adeildo F., Leandro F..

Ausentes (1): Letícia G..

Miris Antonio dos Reis Presidente	Edinaldo Luiz da Silva Vice-Presidente	Geuza Maria Ribeiro 1º Secretário(a)
Adeildo Feliciano da Costa	Alessandra Maria de Laia Amorim	Davi Moreira de Melo
Leandro Florêncio Chaves	Letícia Gonçalves Pereira da Cruz	Obedes Machado

Documento assinado digitalmente por Obedes Machado, Alessandra Maria de Laia Amorim, Letícia Gonçalves Pereira da Cruz, Davi Moreira de Melo, Edinaldo Luiz da Silva, Geuza Maria Ribeiro e mais 3 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código CS8KE-DTUFH-MTNEO-SELVG-NYBWX ou escaneie o QR Code do cabeçalho.





MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 4º Sessão Ordinária de 28 de março

<u>de 2024</u>

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 28/03/2024 19:54:10

Hash Interno: 1xhyzyhqfwpt4fgxshqmoxryrvrnmoeounu6n2sc



Chave de Verificação

CS8KE-DTUFH-MTNEO-SELVG-NYBWX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
809.***.***-53	Obedes Machado	Assinado em 28/03/2024 19:54
093.***.***-18	Alessandra Maria de Laia Amorim	Assinado em 28/03/2024 19:54
125.***.***-57	Letícia Gonçalves Pereira da Cruz	Assinado em 28/03/2024 19:54
139.***.***-70	Davi Moreira de Melo	Assinado em 28/03/2024 19:54
144.***.***-52	Edinaldo Luiz da Silva	Assinado em 28/03/2024 19:54
631.***.***-72	Geuza Maria Ribeiro	Assinado em 28/03/2024 19:54
584.***.***-68	Adeildo Feliciano da Costa	Assinado em 28/03/2024 19:54
066.***.***-74	Leandro Florêncio Chaves	Assinado em 28/03/2024 19:54
084.***.***-08	Miris Antonio dos Reis	Assinado em 28/03/2024 19:54



R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45